SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINARIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 01 DE FEVEREIRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA

Anderson de Araújo Odilon Auto Declaração de Residência
o | (Bloco Urso Kbdlo)

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 002/2023 g Erenilton Pinheiro de Melo INABILITADO por falta de documentação
g (Bloco Fofoqueiras da Palmeira) comprobatória de existência e de É
z percurso no bairro em edições anteriores. E

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS PARA & Geise Kelly Monteiro Régis Auto Declaração de Residência Z
CONCESSÃO DE APOIO AOS BLOCOS E AGREMIAÇÕES CARNAVALESCAS PARA ã (Bloco Flanáticos) 5
COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL 2023 EM CABEDELO. uy Paulo Eduardo de Araújo Barros 1. Declaração de não vínculo; bi

< (Bloco Cachorrão da Praia) 2. Auto declaração de residência E
é 8 Renata Souto Maior Auto Deciaração de Residência E

A SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, através da Comissão de < (Bloco Suricatos) E
Seleção, conforme previsto no item 10 do referido edital, designada pelo Secretário Municipal de 3 Ricardo Alexandre Viana do Nasdmento Certidão Estadual. Em

Cultura e composta por 03 (três) membros de notório saber na área cultural, sendo a Comissão de & (Drink Folia) ES

Análise Documental formada por Igobergh Barbosa Bemardo, Tatiana Rodrigues P. Mendes e 3 Suelen de Oliveira Lima 1. Conta bancária incompleta; El
Thiago Raphael de A. Almahmoud, bem como a Comissão de Análise Artística formada por E q (Bloco Os Barraqueiros) 2. Certidão Federal Ea

Igobergh Bernardo Barbosa, Vera Lúcia Simões e Nayara Henrique da Silva, sendo esses 5 p Thalisson de Brito Batista (Bloco dos Deitas) Auto declaração de residência Es
incumbido(a)s das análises das propostas técnico/artístico, de acordo com as disposições contidas = 5 - — — —— 5 a <g Daysiane de Oliveira Dias (Bloco As Donzelas do Auto declaração de residência E
no Edital nº 002/2023 de credenciamento de propostas para concessão de apoio aos Blocos e 1 é Renascer 4) Õ é
Agremiações Carnavalescas de Cabedelo, torna público 2 resultado preliminar por categoria de z 5 Ericson Eleuterio da Silva (Bloco da Amizade na Comprovante de residência E
bloco ou carr conforme calendário pr no item 18. aê Melhor Idade) . E

. a . . SE INABILITADO por falta de documentação E E
e acordo com o item 11.2 do edital, a Comissão de Seleção avaliou as propostas < 2 Lucas Matias Arruda Pereira (Bloco Cangerê) comprobatória de existência e de É E

obedecendo os critérios técnicos, bem como os de excelência, originalidade e relevância, além do É & r ] Eã
efeito multiplicador, potencial de realização do proponente e da equipe envolvida em suas 4 o percurso na bairro em edições anteriores. | p
respectivas propostas. es Wellington da Silva Lima (Bloco Ala Ursa Acorda INABILITADO por período de existência, P &

=E Renascer 3) conforme item 2.1.4 do edital pE

Por tim, informamos que no dia 31 de janeiro do corrente ano, foi feito a análise técnico É 5 á ú

documental de todos os inscritos neste edital, tendo como resultado preliminar os habilitados e os Ê 5 ã
inabilitados desertos na planilha abaixo, tampouco, reiteramos que o prazo para recurso dos & É >
proponentes pendência será no dia 02/02/2023, através do link: 8 8 5

hitps:/Morms. gle/FSWSde ImniXium2ve , ário previsto no item 18 x 2 x
SE 5

Cabedelo/PB, 01 de fevereiro de 2023. á 5 é ê
Ls Ls

Es Es
IGOBERGH BERNARDO BARBOSA 8 g

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA é & É
Y

VERA LÚCIA DE ALMEIDA SIMÕES SÉ 2

SECRETÁRIA ADJUNTA DE CULTURA Eg 55
É é Es

TATIANA RODRIGUES PEREIRA MENDES 8 É É E
ASSESSORA JURÍDICA - SECRETARIA DE CULTURA RE 25

bo 3 gs E
THIAGO RAPHAEL DE ANDRADE ALMAHMOUD 8a Bs

ASSESSOR JURÍDICO - SECRETARIA DE CULTURA “e 43
88 is
Es ia

E E
e E

88 Ze
Gentro Cultural Mestre Eenedito a" Gentro Cultural Mestre Benedito +

Rua Cleto Campelo, SIN Camalaú/Cabodelo/PB
CEP:58100 210 Telefone: (83) 3250 3322

Rua Cleto Campclo, SIN Camalaú/Cabodclo/PE
CEP: 88100210 Tclefono: (83) 3250 3322 E 5

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 002/2023

g
HABILITADOS NA INABILITADOS NA E

INSCRITOS FASE DOCUMENTAL FASE DOCUMENTAL K
Fernando Antônio Correia de Oliveira (Bloco Caça x E
Cheiro de Formosa) É

ki
Jarbas da Silva Daniel (Bloco Juca Bocão) E

x E
Marcos Antônio Dio Paulino 5 E

(Bloco Frevasco) x ÉS
Maria Zuleide de Oliveira Silva x Bs

| (Bloco Misturão) BL
Maricleide Félix de Nascimento x E
(Bloco Varal dos Calados) E
Rueben Pedro do Nascimento x ES
(Bloco Os vips) LE
Paula landra Euzébio Leite Chaves x ES
(Bloco Thundercats) Rê
Wesley Oliveira Santos (Bloco Donzelas do Cais) x p E

Yasmin Ketlyn Gomes da Silva x E E

(Bloco O urso da tua mãe) Ir ã

Saulo da Silva Cipriano BS
(Bloco Como Clube) x ER
Henrique Ferreira da Silva INABILITADO por falta de documentação &

(Bloco Infantil a Fantasia Pimpolhos do Renascer) comprobatória de existência e de ES
percurso no bairro em edições anteriores. E

Bruna Marques dos Anjos 1. Comprovante de residência divergente õ
(Bloco Dudão Som Folia) da inscrição; BE

2. Auto declaração de residência. E 2
Isabela de Lima Suzart Auto declaração de residência E E

| (Bloco de arrasto Mistura Fina) E é
1. Auto declaração de residência; ES

João Paulo da Rocha (Bloco Sorriso Folia) 2. Certidão Federal; EE
3. Auto declaração de não vínculo. É Ê

João Paulo do Nascimento (Bloco Acorda) ps
Pis É E

José Luiz Pessoa Santos INABILITADO por falta de documentação B 5
(Bloco Embarcados no álcoo!) comprobatória de percurso no bairro em É É

edições anteriores. Es
1 Pis; EE

Luciana Toscano do Nascimento Silva 2. Comprovante de residência divergente É E
(Bloco Flufolia) da inscrição; ES

3. Declaração de Legitimidade; Pg
4. Certidão Estadual. ii &

Luiz Gonzaga da Rocha Bezerra INABILITADO por falta de documentação | Ê
(Bloco Amigos do Qua Quã) comprobatória de existência e de ÉS

percurso no bairro em edições anteriores. | 8
o É
EE

e 2 Centro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, SIN Camalaú/Cabodelo/PB

CEP:58100 210 Telefone: (83) 3250 3322 E